

44

לכבוד
מועצה הירוקה
במלי וזילנה
רב איניסמן
ב ר א ז י ל

הברים יקרים שלום

בזה הריני מביא לפניכם מספר מאורעות והגות אשר חגגנו במסגרת ובכח
כן במדינתנו.

ביום שני 18/4/58 - ערכנו טקס חלוקת אוה סיני לכל חברי המוסד (בחורים)
אשר הוחלטו במסגרת סיני (אשר אושר לנו רק עתה) - והליכנו את הטקס יחד עם
בסדרן המאורגן של קבוצת הפיזיקן. המסדר היה רב לרוב ומוצלח לפי כל
החינוכים האבאליים האוצרות והורן, העלאת הרגל, המקדי פלוגות ומקדי המסדר,
הילקח לפיך ועצם חלוקת אוה סיני ע"י מספר הגורו עצמו, כן הוחתמה המקהלה,
והנזעה במספר פרקדים. לאתר מכן התכנסו כולם בחדר האוכל למסיבת רעים.
היה כבוד על והפיזיקן הרביצו באומים (הנה למינוסן חריו וגב' זגר מס.פ.)
ואליהן הצטרפו המבויצו גם כן בנאום מספלי איזן מראזיל, ומילמן מס.פ.
אלגרה, המסיבה הסתיימה בפרקדים עד יעה מאוחרת.

עקב אי פעולה ועדה התכונה - נאלצנו ביומים האחרונים לפני יום
העצמאות לגייס מספר חברים ולהכין שמהו להג - ועל מן הפסוקה הייתה במקום
חלזה, התכונה היוונה - יורה, קודר, ומחורן קטן (ע"י כחה ח'), חידונים,
והארז על חברים ודברים מלפני 10 ימים. החברה קדמה עד אור הבוקר,
המסך קבל 2 מרטיטוס למפעד צ.ה.ל. בירדוליה וכרטיס אתר למסגן צ.ה.ל. כ-
רמה זן, מרטיטוס אלה זכו לולי בתוך העקירו כמא"ז, פוריים ע"י הגרלה,
ולמסגן ברמה-גן דכה פנחה שלכל 90 חברים נטעו לחיות במפעד צ.ה.ל. ב-2
מכונות המוסק - הג"ל זכו בהגרלה מיוחדת שנוצרה.

מספר רב של חברים טוענים שהמפעד היה חלו מפנה מעט רגלים לעוסת חרבה
שריון. ברדיו הוקלטו כל החגיגות מכל דחבי הארץ וזה המאמץ לאומנותי-
זכר קלנו מושג איך חגגו המעומות אחרים, הוקמו כמות לרקודים בכל הערים
והמוסבים ומרובי עולים ואלה שהתחנפו בהגיגות בערדים נחאזו הנאה רבה.
במיוחד המלחתי כולם מייקוקי די-נור מילל הצבעים הנחדדים והמחזות אשר
התחו ממים ורקע התאוצרות המפחד שלו. זיקוקי די-נור אלה הוכחו במיוחד
מצרפת לזמן הארוך. אמנם יום העצמאות הסתיים אבל הגיגות העיון ומסיבותיו
עדיין נמשכות. אמחול חנכו את קריה האוניברסיטה בנבדע דם אשר בירדוליה -
בה הוחתמו חיירים מתול, נשיא המדינה, ראש הממשלה והבר הנאמנים של
האוניברסיטה וירויים ועוד ועוד. וכך יז לספר עוד על מספר רב של חגיגות-
אבל איך חגגו יכול להפיל את הכל.

קצרו במקום אורחים רבים מבראזיל אשר שהו במקום העתים ולא התענינו
חובה אלא באו בכרי לעיון אתר כר את העובדה שהיו בברוד-חיל. הכבוד
הרביני ביותר והיחיד היה של קב' הפיזיקן אשר די החלטה.

ועתה עוד חג תשוב מקרב - וחלוא חוג אחד במאי - בפעם הראשונה אנו
מחוננים להשתתף בפועל במפעד הפועלים, ⁶⁸⁷ וזוהו הכנות רבות בבית לקראת
מאורע זה - דגלים קטנים וכו'.
אסיים הפעם בחקור ההגותי אותכם על פסוקתם - והצלחתו כקצת מן העשה
לספר לכם אודות המרדח פה.
לוטחו אינפורמציה ששלחתי ~~לכם~~
במדינת חברים
אפלים בריו